
3 sovrum Villa till salu i Villamartin, Alicante

En superb arkitektdesignad modern lyxvilla med 3 sovrum och 3 badrum med skyddad utsikt över denna flerfaldigt
prisbelönta golf- och countryklubbresort på Las Colinas Golf and Country Club. Denna unika villa erbjuder elegant
boende och erbjuder en möjlighet för permanent bostad, potentiellt lukrativa uthyrningar eller bara ett exceptionellt
andra hem på detta idylliska läge. Fullständiga digitala planritningar, videor och en fullständig katalog med fotografier
är tillgängliga för "virtuell visning" detta designerhem.

Söder om Alicante finns den flerfaldigt prisbelönta (2016, 2017, 2018 och 2019) Golf Resort i Las Colinas, en 330 hektar
stor dal mellan kullarna, nära havet med en mästerskapsgolfbana som löper genom den. En miljövänlig utveckling
med lågtäta bostäder som smälter in perfekt i omgivningen. Entrén kontrolleras noggrant genom en fantastisk kanjon
och säkerheten fungerar dygnet runt.

Detta hem ligger inbäddat i en citronlund och har ett perfekt läge med utsikt över flera fairways, greener och bortom
havet. Med svalkande sommarvindar ger denna villa en idealisk miljö för ett permanent hem, för ett fritidshus eller en
hyresinvestering eller kanske alla tre. Tillhandahåller flexibelt boende med 3 fulla sovrum och 2 hela och ett halvt
badrum, det finns gott om plats för underhållning eller bara familjeutrymme, inklusive ett rymligt solarium med
fantastisk 360-graders utsikt.

Fullständiga digitala planritningar, videor och en fullständig katalog med fotografier är tillgängliga för "virtuell visning"
detta designerhem.

En modern samtida design med lika modern och högkvalitativ inredning, ägarna diskuterar gärna köpet av
inredningen utöver fastighetspriset om ett helt ”nyckelfärdigt” förslag föredras.

Fastigheten har en master svit, med separat dusch och bad, avskild från resten av villan, nås internt över en glasbro
ovanför den spektakulära poolen som verkar gå genom villans mitt. Den mycket ljusa och luftiga loungen verkar
inkapslad i glas och vetter mot pooldäcket där en inbyggd grill och varmvattendusch finns. En extra mer intim
"frukost" uteplats med formella sittplatser för sex kan hittas vid sidan av köket. Poolen är uppvärmd så även under de
svalare, men fina vinterdagarna, är den fortfarande tillgänglig för familjen eller de angelägna fitnessmedlemmarna i
din familj. Två dubbelrum och ett delat duschrum finns på nedre markplan. På denna nivå finns också ett mediarum
och ett stort låsbart förråd.

Las Colinas Golf Resort har en 18-håls mästerskapsgolfbana, klubbhuset har tre restauranger, en bar, ett spa och gym,
Spar närbutik och utomhuspool. Samt ett övningsområde för korta banor, designat av Miguel Angel Jimenez och en
stor driving range. Resorten erbjuder dessutom flera upplysta tennisbanor, paddeltennis och en multisportplan. Om
detta inte räckte får ägarna tillgång till Las Colinas strandklubb i Campoamor, som inkluderar en dagtid restaurang

  Se videotur   3 sovrum   3 badrum
  Simbassäng   Samarbete   Modern stil
  Las Colinas

875.000€

 Fastighet som marknadsförs av Girasol Assen B54983077
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